
            C O M U N E    D I    M E R G O Z Z O 
 

                        PROVINCIA DEL VERBANO CUSIO OSSOLA 
______________ 

 
 
 
    

 

 

PUBBLICAZIONE - Prot. n°   
Pubblicato a questo Albo Pretorio il l giorno                                              Il Messo Comunale  
 
 

 

 

 

IL RESP. DEL SERVIZIO 

 
Visto che la società sportiva Soc. Canottieri Pallanza ha organizzato nella giornata di Domenica 
29 Aprile una manifestazione nautica denominata “Campionati Piemontesi”; 
 
Ritenuto di dover riservare delle aree di sosta per le imbarcazioni, i carrelli e gli automezzi delle 
squadre partecipanti alle gare; 
 
Visti gli artt. 5 3° comma, 6 4° comma lett. b, 7 3° comma del D. Lgs. 285/92 e s.m.i. (nuovo 
C.d.S.); 
 
Visto l’art. 74 del D.P.R. 495/92 (regolamento di attuazione del C.d.S.); 
 
Visto il decreto Sindacale di nomina del Segretario a resp. del servizio; 
 
Visto il D. Lgs. 18/08/00 n. 267; 

DISPONE 
• Di riservare i parcheggi sterrati in Via Pallanza – Loc. Quartina per la sosta dei carrelli e 

delle imbarcazioni 
• Di riservare gli stalli di sosta adiacenti la sede municipale per la sosta degli automezzi di 

soccorso e degli autorizzati. 
 

ORDINA 
 

• Il DIVIETO DI SOSTA, con rimozione dei veicoli, nelle aree predette, dalle ore 
07.00 di Domenica 29 Aprile c.a. fino al termine della manifestazione. 

La presente sarà resa nota alla popolazione mediante l’apposizione di regolare 
segnaletica. 
L’Ufficio di P.M. è incaricato del rispetto della presente ordinanza. 
Avverso la presente può essere proposto ricorso amministrativo al Ministro delle 
Infrastrutture e dei Trasporti entro 60 giorni dalla pubblicazione all’Albo Pretorio ovvero 
con ricorso giurisdizionale avanti il T.A.R. di Torino entro il termine di 60 giorni dal 
medesimo termine. 
 
Visto:IL SINDACO                                                                    Il Resp. del servizio 
        (Tognetti Paolo)              (Di Pietro dr. Nicola)  

Gare di canottaggio olimpico del 29 Aprile 

ORDINANZA  

N° 17 

del 23/04/12 


